
Gültig für Buchungen ab 1. April 2023

Ganzer Tag

(10 Std.)

Halber Tag

(4 Std.)

h-Miete

Mietpreise 240.00CHF      160.00CHF      55.00CHF     

Mietpreise für Schlieremer Vereine und öffentliche Schulen 30.00CHF      20.00CHF      10.00CHF     

Ganzer Tag
 halber Tag

(4 Std.) 
h-Miete

Mietpreise 400.00CHF      260.00CHF      100.00CHF   

Mietpreise für Schlieremer Vereine und öffentliche Schulen 50.00CHF      35.00CHF      13.00CHF     

Ganzer Tag
 halber Tag

(4 Std.) 
h-Miete

Mietpreise 200.00CHF      130.00CHF      50.00CHF     

Mietpreise für Schlieremer Vereine und öffentliche Schulen 25.00CHF      20.00CHF      10.00CHF     

Ganzer Tag
 halber Tag

(4 Std.) 
h-Miete

Mietpreise 800.00CHF      520.00CHF      200.00CHF   

Mietpreise für Schlierember Vereine und öffentliche Schulen 100.00CHF      65.00CHF      23.00CHF     

Stuben Saal

15.00 15.00

15.00 15.00

30.00 30.00

30.00 30.00

40.00 40.00

nicht vorhanden 100.00

120.00 120.00

nicht vorhanden 50.00

nicht vorhanden 30.00

nicht vorhanden 30.00

nicht vorhanden 30.00

nicht vorhanden 30.00

nicht vorhanden 70.00

20.00 20.00

2.00 2.00

120.00 120.00

Lichtmischpult

Klavier

Tischtücher weiss, aus Stoff, inkl. Reinigung (pro Stück)

Servietten weiss aus Stoff (pro Stück)

Kaffeemaschine, pauschal, ohne Zucker und Rahm

Headset-Mikrofon, pro Stück

Beamer, inkl. Leinwand

Moderatorenkoffer

Magnetwand

Flip Chart

TV-Monitor auf Rollen

Tonmischpult inkl. CD-Player

Kabelmikrofon, pro Stück

Funkmikrofon, pro Stück

Ganzer Tag: maximale Mietdauer 10h, Rückgabe bis 7.00h am Folgetag

Halber Tag: maximale Mietdauer 4h, Rückgabe bis eine Stunde nachher

h-Miete: maximale Mietdauer 3h, Rückgabe bis eine Stunde nachher

Rednerpult auf Tisch

Rednerpult auf Rollen

Zusätzliche Infrastruktur zum Mieten (CHF)

Grosser Saal mit Bühne, Küche und Foyer

Tarife 2023

Tarife Stürmeierhuus

Stube 2 ohne Küche

Stube 1 mit Küche

Stube 1 und 2 mit Küche 


